
Menza pro studenty

nabídka oběda nabídka večeře
pracovní dny 11:15 - 14:30 pracovní dny 16:45 - 18:15

2 druhy polévek
3 druhy standardního obědového
jídla
1 druh výběrového obědového
jídla (specialit)
1 druh sladkého jídla
1 druh bezmasého obědového
jídla
výběr salátů ze salátového baru 
výběr dezertů 
nealkoholické neperlivé nápoje
zdarma (voda, čaj, voda s
ovocnou příchutí)
další doplňkový prodej (post-mix
vč.nápojů vhodných pro diabetiky,
pečivo, dezerty a další)

1 druh polévky
2 druhy hlavního jídla k večeři
výběr salátů ze salátového
baru 
výběr dezertů
nealkoholické neperlivé nápoje
zdarma (voda, čaj, voda s
ovocnou příchutí)
další doplňkový prodej (post-
mix vč.nápojů vhodných pro
diabetiky, pečivo, dezerty a
další)

(u hlavních jídel je možná bezplatná změna přílohy)

cena a platební podmínky

Maximální počet odebraných jídel za zvýhodněnou studentskou
cenu ze strany ČZU jedním studentem na den je stanoven na 3 jídla,
z toho maximálně 2 teplá jídla.


